REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCI
KRYETARI I BASHKISE

=

KERKESK KESHILLIT Ti BASHKISE KORCE
PER

MIRATIMIN E RISHIKIMIT TE PLANIT Tk PERGJITHSHEM VENDOR Tit
BASHKISE KORCE DHE SETIN E DOKUMENTAVE BASHKENGJITUR

Kryetari i Bashkisé Korgé,
Mbéshtetur né:

Ligjin nr. 139/2015 “Pér vet& Qeverisjes vendore”, t& ndryshuar, neni 8, pika 2, neni 64, pika a); Ligjin
107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, t& ndryshyar, neni 26 dhe t& VKM
686, daté 22.11.2017 “Pér miratimin e Rregullores sé¢ Planifikimit t& Territorit”, t& ndryshyar, neni 11, 12;
Vendimit t¢ Késhillit Kombétar té& Territorit Nr.07, daté 08.02.2017, "Pér miratimin e Planit t&
Pérgjithshém Vendor Bashkia Korgé" dhe Vendimit t& Késhillit Kombétar t& Territorit Nr.05, daté
17.05.2019, "Pér miratimin e Rishikimit t& Planit t& Pérgjithshém Vendor Bashkia Korgg", pasi pérfundimit
f€ punés nga grupi i punés i ngritur me Vendim Nr. 24, dat& 27.11.2020, “Pér ngritjen e grupit t& punés pér
rishikimin e PPV t& Bashkisé Kor¢é”

kérkon:

1. Miratimin rishikimit e Planit t& Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé Korgé me proceduré t& thjeshtuar dhe
setin e dokumentave bashkéngjitur.
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